様式第1号(第3条関係)

総合グラウンド使用許可申請書

   熊野市教育委員会 様

年  月  日

住 所

申請者 団 体 名

代表者氏名

連 絡 先 電話

 下記のとおり申請します。

記

使 用 目 的

使 用 施 設
1 体 育 館  2 テニスコート  3 陸上競技場

4 野 球 場  5 照 明 施 設

使 用 日 時

    年   月   日( 曜日)午前・後   時   分から

    年   月   日( 曜日)午前・後   時   分まで

使用曜日を指定して長期に計画をしている団体

    年  月分 毎週  曜日        日   日間

午前・後  時  分から午前・後  時  分まで    時間

使 用 人 員

使 用 器 具

及 び 数 量

使 用 料

体育施設

照明器具

円

円
備 考

合 計 円